Pa - tres ves - tri man-du - ca - ve - runt man - na in de - ser - to, man - na in de - ser -

63 *p* and are dead. *f* Who eats of this bread will live forever.

to et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt *f*

- to et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt qui man -

-to et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt *f*

to et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt qui man - du - cat hunc

70 *f*

qui man - du - cat hunc pa - nem vi - vet in ae - ter - num.

du - cat hunc pa - nem vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num.

qui man - du - cat hunc pa - nem vi - vet, vi - vet in ae - ter - num.

pa - nem vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num.

Al Andante